30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 57.

Brașov, Sâmbătă, 13 (25) Martie

1893.

Brașov, 12 Martie v.

Pozițiunea, ce au luat-o Românii și Slavii în contra politicii bisericești a guvernului, dă ocaziune și fôiei naționale săsesce din Sibiu, „Sieb. D. Tagblatt“, de a se pronunța asupra vocilor, ce s'au ivit în presa maghiară despre mișcarea de protestare a naționalităților.